Территориальная районная трехсторонняя комиссия по регулированию социально-трудовых отношений

РЕШЕНИЕ
21.07.2021                                   р.п. Токарёвка                                        № 3
Приняв во внимание информацию по повестке дня, территориальная районная трехсторонняя комиссия по регулированию социально-трудовых отношений РЕШИЛА:
       1. Информацию об уровне заработной платы и выполнении целевого показателя среднемесячной заработной платы работников крупных и средних предприятий района за 1 квартал 2021 года принять к сведению.
       2. Итоги работы межведомственной комиссии Токаревского района по снижению неформальной занятости, легализации «серой» заработной платы и повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды за 1 полугодие 2021 года принять к сведению.

Координатор территориальной
 районной трехсторонней комиссии
по регулированию социально-трудовых
 отношений, заместитель главы
администрации района                                                         И.Г. Вяткина